
   お困りの時に、すぐに駆けつけます  

 

 

 

 

こんにちは グローバルデザインの赤羽です 

この地区でパソコンサポートを立ち上げて 17 年になりました 

あいかわらず 毎日入間市各地区のお客様（法人・個人）を駆け回っております 

近年はサポートの内容も変わってまいりました 

パソコン スマホ 防犯カメラ 家電（一般・IT 家電）電気配線 改築工事 など 

前職で建設関係の施工管理をしていたので、資格と経験を活かし工事関係の仕事も

増えました 

お客様のご要望にお応えしているうちに、最近は本当の便利屋の内容になりました  

長年この界隈の企業様に出入りしていることから、お客様と企業（お店・工事業・サ

ービス業 他）の橋渡しのようなこともしています 

私は自分で勝手にポータル営業という言葉を作り、実践しております 

私が自信を持ってお勧めできる業者さんとお客様の間に入って、満足いただける商

品 サービスの提供を促し、両者に役立つ仲介サポートをいたします  

物品の場合、品物をネット通販などで購入し、設置や設定を承ることも行います 

チラシや宣伝の上手な大手量販店やチェーン店よりも、お客様の要望に親身に応え

てくれる良心的な地元の事業者を紹介させていただきます 

インターネットオークションで代理購入したり、それを取り付けたりもいたします 

 

 

 

お見積り 内容把握のご相談はもちろん無料ですが、 

コンサルティングは有料サービスです お客様からサポート料金をいただきます 

パソコン スマホ 家電設定 サポートは電話で内容をお聞きして、概算費用をお

答えいたします 

例えばパスワードがわからなくなった インターネットプロバイダの解約 料金プラ

ンの変更 ネットバンクのセキュリティアップ オークション参加 電子決済 電子

申請 パソコンの入れ替え 引っ越し時の手続き など あらゆるニーズにお応え

します 悩まずにプロに相談・お任せください 

 

パソコンが起動しない 

ネットに接続できない 

パソコンの動作がおかしい 

スマートフォンの使い方がわからない 

起動のたびにおかしな画面が出てくる 

入間市三ツ木台 134-4 (有)グローバルデザイン 担当 赤羽 


